

महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम) का कार्यालय, मध्य प्रदेश
ऑडिट भवन, झाँसी रोड, ग्वालियर

क्र.प्रशा/ ऑ/वि.क./परीक्षा/SAS/Exam-1/2026/का.आ. 35

दिनांक: 18.06.26

कार्यालय आदेश

मुख्यालय का पत्र No 478/08-Exam/SAS etc. Exam/2026/Vol.-I दिनांक 01.06.2026 के अनुसार SAS/RA/CPD Exam-I of 2026 का आयोजन 22.06.2026 से 27.06.2026 तक किया जाना है, जिस हेतु उक्त परीक्षा में सम्मिलित होने वाले निम्नलिखित परीक्षार्थियों को निर्देशित किया जाता है कि वे अपनी परीक्षाओं के दौरान अंतराल दिवस (Gap Days) में तालिका में उल्लेखित दौरा दल के साथ संलग्न रहेंगे एवं उन्हीं दल में कार्य करेंगे-

In accordance with Headquarters letter No. 478/08-Exam/SAS etc. Exam/2026/Vol.-I dated 01.06.2026, the SAS/RA/CPD Exam-I of 2026 is scheduled to be held from 22.06.2026 to 27.06.2026. Accordingly, the candidates listed below, who are appearing for the said examination, are directed to remain attached to the tour party mentioned in the table and work within that same party during the gap days between their examinations-

Sl. No.	Candidate Name	Permanent No.	Post	Section/Group	Gap Date (Day)	Work	Field Party SAO
SAS							
1	Mohit Kumar	04/11461	Ar.	Training Cell	23.06.26 & 25.06.26 (2)	IS Audit on CCTNS	Pramod Singh (01/6574)
2	Anshul Kumar	04/11446	Ar.	AMG-I	23.06.26 (1)		
3	Sajjan Singh	05/11148	DEO Gr. A	Estate Management	23.06.26 (1)		
4	Dhirendra Kumar	04/11137	Ar.	Sect. DAG Admn.	23.06.26 & 24.06.26 (2)	SSCA on Implementation of Metro Rail Projects	Sujit Kumar (01/10287)
CPD-I							
5	Vikash Singh	02/10821	AAO	Sect. AG	23.06.26 & 24.06.26 (2)	Citizen Centric Compliance	Rishi Raj (01/10511)
6	Praveen Pathak	02/11471	AAO	APSMU	23.06.26 & 24.06.26 (2)	Audit on Urban Mobility	
7	Anil Kumar	02/10776	AAO	FAAP/Admn.	23.06.26 & 24.06.26 (2)		

8	Siddhant Diwakar	02/11367	AAO	AMG-3	23.06.26 & 24.06.26 (2)	Collection of MGNREGS Data in respect of DDBSA from Commissioner MGNREGS, Bhopal
CPD-II						
9	Atul Surve	01/6303	SAO	DADSS	23.06.26 & 24.06.26 (2)	SSCA on Implementation of Metro Rail Projects
10	Ajay Kumar	01/(c)	SAO (c)	QCC/AMG-4	23.06.26 & 24.06.26 (2)	Sujit Kumar (01/10287)

(महालेखाकार महोदय के आदेशानुसार)

हस्ता/-

उप महालेखाकार/प्रशासन

क्रमांक प्रशा./वि.क./परीक्षा-I/2026

दिनांक:

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित है:-

14. सचिव, महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम), म.प्र., ऑडिट भवन, ग्वालियर।
15. उप महालेखाकार/प्रशासन, महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम) का कार्यालय म.प्र., ऑडिट भवन, ग्वालियर
16. उप महालेखाकार/प्रशासन, महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी) का कार्यालय म.प्र., ग्वालियर को आपदा प्रबंधन के अंतर्गत अभिरक्षा में रखने हेतु।
17. उप महालेखाकार/ AMG-I, AMG-II, AMG-III, AMG-IV, AMG-V
18. उप निदेशक (केंद्रीय), उप निदेशक (केंद्रीय प्राप्ति), कार्यालय महानिदेशक लेखापरीक्षा (केंद्रीय प्राप्ति), नई दिल्ली, शाखा ग्वालियर, को इस आशय से प्रेषित है कि आपके कार्यालय से सम्बंधित कर्मचारियों (सूची) हेतु पृथक से कार्यालय आदेश जारी करने का कष्ट करें।
19. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन-11, 12, 13, 14, ITA, Report, Report (PAC), Hindi Cell, CC, FAAS-M, FAAP, सामान्य अनुभाग, कार्यपालन शाखा, APSMU।
20. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/आई.एस. विंग को इंटरनेट एवं इंट्रानेट पर अपलोड करने हेतु।
21. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (SMU Cordination)/ AMG-I, AMG-II, AMG-III, AMG-IV, AMG-V
22. श्री प्रमोद सिंह, व.ले.प.अ. (01/6574), श्री ऋषि राज, व.ले.प.अ. (01/10511), श्री सुजीत कुमार, व.ले.प.अ. (01/10287)
23. श्री यश वर्धन गुप्ता, स.ले.प.अ. को इंटरनेट एवं इंट्रानेट पर अपलोड करना सुनिश्चित करने बावत।
24. सूचना पटल।

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/विधि कक्ष
18.06.26